
Uchwała Nr 1142/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 40 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), w związku z art. 1 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, 
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (Dz. U. 
z 2016 poz. 744, z późn. zm.), w związku z art. 2 ustawy z dnia 22 czerwca 2017 r. 
o zmianie ustawy o zakazie propagopwania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego 
przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1389, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, z późn. zm.), na wspólny wniosek 
Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej 
nr 40 im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany dotychczasowego imienia Szkoły Podstawowej nr 40 im. Leona 

Kruczkowskiego w Lublinie, z siedzibą przy ul. Róży Wiatrów 9, na nowe imię "Lubelskiego 
Lipca 1980".

§ 2
W związku ze zmianą imienia nazwa szkoły brzmi Szkoła Podstawowa nr 40 

im. Lubelskiego Lipca 1980 w Lublinie.

§ 3
Uchwała stanowi podstawę do dokonania zmian w statucie szkoły określonej w § 1.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchyla się w całości uchwałę nr 1102/XLIV/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 24 maja 

2018 r. w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 40 w Lublinie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 0E65668E-30B5-4A84-A7C4-6AB2E09E11B9. Podpisany Strona 1 z 1




